

# Vind & Skov ApS

Finlandsgade 27D, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 30 35 63 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

---

Jan Skov Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vind & Skov ApS Finlandsgade 27D 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 30 35 63 22
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Skov Rasmussen Michael Vind Tipsmark Poulsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe, sælge, istandsætte og eventuelt udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.436 t.kr. mod 1.086 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.436.358</b>	<b>1.085.538</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.064	-148.064
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.288.294</b>	<b>937.474</b>
Andre finansielle indtægter	447	170
1 Øvrige finansielle omkostninger	-319.983	-346.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>968.758</b>	<b>591.496</b>
Skat af årets resultat	-201.683	-30.503
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>767.075</b>	<b>560.993</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>767.075</b>	<b>560.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	767.075	560.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>767.075</b>	<b>560.993</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>27.643.032</u>	<u>27.791.096</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.643.032</u>	<u>27.791.096</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.643.032</u></b>	<b><u>27.791.096</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>64.258</u>	<u>88.486</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.258</u>	<u>88.486</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.213</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.258</u></b>	<b><u>91.699</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.707.290</u></b>	<b><u>27.882.795</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	3.184.839	3.205.554
5 Overført resultat	468.835	-324.798
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.778.674</b>	<b>3.005.756</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.269.439	1.073.599
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.269.439</b>	<b>1.073.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	17.618.539	18.363.666
Deposita	514.258	507.838
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.132.797	18.871.504
6 Kortfristet del af langfristet gæld	903.000	293.000
Gæld til pengeinstitutter	743.497	1.801.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.735.507	2.734.882
Anden gæld	103.512	48.894
Periodeafgrænsningsposter	10.864	23.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.526.380	4.931.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.659.177</b>	<b>23.803.440</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.707.290</b>	<b>27.882.795</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	319.983	346.148
	<b><u>319.983</u></b>	<b><u>346.148</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	24.301.161	24.301.161
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>24.301.161</u></b>	<b><u>24.301.161</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	4.180.937	3.371.680
Årets opskrivning	0	809.257
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>4.180.937</u></b>	<b><u>4.180.937</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-691.002	-542.938
Årets af-/nedskrivninger	-148.064	-148.064
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-839.066</u></b>	<b><u>-691.002</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>27.643.032</u></b>	<b><u>27.791.096</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.205.554	2.528.760
Årets opskrivning	0	703.352
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-20.715	-26.558
	<b><u>3.184.839</u></b>	<b><u>3.205.554</u></b>



**Noter**


---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-324.798	-740.592
Årets overførte overskud eller underskud	767.075	560.993
Regulering af reserve for opskrivning	26.558	-145.199
	<u><b>468.835</b></u>	<u><b>-324.798</b></u>

**6. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	18.521.539	903.000	17.618.539	12.194.500
Deposita	514.258	0	514.258	0
	<u><b>19.035.797</b></u>	<u><b>903.000</b></u>	<u><b>18.132.797</b></u>	<u><b>12.194.500</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.000 t.kr. til sikkerhed for prioritetsgæld t.kr. 18.522 med pant i ejendomme med en bogført værdi på t.kr. 27.643.

**8. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.